PORTARIA Nº 1456/2023

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE, no uso de

suas atribuições legais, estatutárias, regimentais, e tendo em vista o que consta no Processo

NUP 31032.000707/2023-77, RESOLVE DESIGNAR os docentes abaixo nominados como

membros da Câmara Lato Sensu da Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa - PROPGPq,